MUNICIPAL DE SERVEIS ALS DISCAPACITATS DE MOLLET amb NIF P5812301I, que a continuació es

relaciona, presentava a data 31 de desembre de 2020 un saldo CREDITOR O DEUTOR DE BANCO BILBAO

VIZCAYA ARGENTARIA, S.A. segons el detall següent:

ES9601826035410201509889: 255.462,58 EUR (DOS-CENTS CINQUANTA-CINC MIL QUATRE-CENTS

SEIXANTA-DOS AMB CINQUANTA-VUIT EUR) .

I, perquè consti on calgui, a petició de la part interessada, s'expedeix aquest CERTIFICAT a MADRID, a 15 de

gener de 2021.

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.

Aquest document ha estat generat en format digital i s'ha signat electrònicament, la qual cosa, d'acord amb la Llei 59/2003 de signatura

[...]

MUNICIPAL DE SERVEIS ALS DISCAPACITATS DE MOLLET amb NIF P5812301I, que a continuació es

relaciona, presentava a data 31 de desembre de 2020 un saldo CREDITOR O DEUTOR DE BANCO BILBAO

VIZCAYA ARGENTARIA, S.A. segons el detall següent:

ES7701826035440101527334: --194.406,42 EUR (MENOS CENT NORANTA-QUATRE MIL QUATRE-CENTS

SIS AMB QUARANTA-DOS EUR) .

I, perquè consti on calgui, a petició de la part interessada, s'expedeix aquest CERTIFICAT a MADRID, a 15 de

gener de 2021.

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.

Aquest document ha estat generat en format digital i s'ha signat electrònicament, la qual cosa, d'acord amb la Llei 59/2003 de signatura